xxx

festa reuerentiam ¶ Quocirca autem ex tempore septuagesime usque ad pascha
 et aduentu domini festi nouem leuonum propter hunc officium dicitur die oritur ab ecclesia et
 ordinario celebrandi in eadem dicitur celebrare ¶ Alias quocumque tempore eue-
 nit die dicitur sui propter officium huiusmodi quod sequenti die dicitur repeti non potest
 festum nouem leuonum aliter tamen celebrare populi sedam si sequenti in ecclesia
 tamen pleno officio pagantur Solo festo annuatiouis bene dicitur Si ultra
 vigilia palmarum euenit quod ex tunc quocumque tempore euenit In ipsa vigilia ad
 officium et celebrare propter plenarie volumus parum in hunc excepto . **De festo**
com statum quod finit dicitur prima dicitur **emittit eulianis et nocturno te**

T post octa penitentie que vocatur octa emittit ad nouem leuonibus et debita
 sollempnitate fiat in ebdomada uel precedente huiusmodi ab octa penitentie in suis
 deperis usque ad dicitur predictam canter et legere de emittit per consuetudinem
 post finit emittit per ebdomadam sequentes canter officium dicitur die in tua nra .

¶ In quibus autem feria eiusdem ebdomade fiat sollempnitas festum eulianis
 per hactenus a nostris antecessoribus est statutum ¶ Item statum ut in omnibus
 ecclesiis nostre diocesis singulis noctibus in matutinis psalmi nocturnales sine fe-
 riales ad nocturnos nisi ea die sit festum tale quod missam propter habeat uel
 collectam Inuitat huiusmodi et laudes sicut et hanc die de seculo autem festum canter
 quodammodo in maiori ecclesia obseruatur Quis autem alicuius parum ecclesie festum
 seu commemoratio fuit pagendi . **Item de officio scolasticis**

T Item dicitur quod ecclesie que huiusmodi distinctos personatus et officia iuxta eorum personatum
 et officiorum omnes honores debitas obseruet Statum et ordinam ut saluo or-
 dine placet ecclesie nostre colomen et in ecclesia ecclesie nostre auicant et diocesis scolasti-
 ca ipsarum ecclesiarum distinctos decanos et perpetuos redditus ipsi annuos et deputatos
 scolasticos huiusmodi stallum in choro et locum in capitulo ac locum per decanum ecclesiarum
 suas eorum in antea habeant et subintrent ¶ sub pena excommunicationis late sine
 in hunc septem a singulis canonicis ecclesie parum obseruari dignum est
 cum ut qui ecclesie officio prestant ecclesia alios sublimitate gradus antecedant ac
 omnes emolumenta sequi debeant et equis ¶ Per hoc tamen volumus anapa-
 ribus canonicis ex missa impetatoribus suis rationabilibus aliquate et derogari .

T Item sicut a bone memorie dno Comrado archiepiscopo colomen predecessore mo-
 nonim in suo punituali consilio constitutum **De obseruancia capitulorum**
 Imponant statum ut in quibus ecclesia collegiata ad nostre ecclesie colomen
 decanus et tres per in festiuitatibus singulis missa per defunctis et comeditione
 pacis distincte ingredientes domum capituli cum omni titulo discipline ut et
 prebende aut cuiusque alius negotii tabulas capitulares distincte leuonibus
 inspectas quibus dicitur sit canendi et legendi in choro audiant diligenter
 Insuper limaces mensuram ac balende et obitus legantur Necnon aliqua leu-
 et dicitur regula ecclesiarum legantur Et tunc immediate de disciplina fiat quod fuit
 faciendum et alia consequens post ipsam disciplinam tractentur negocia
 que ad utilitatem et necessitatem sunt spectantia publicam uel priuam
 Et si aliqui decanus prius non fuit propter hoc non obmittat nullatenus
 quin tres domum capituli intrent ad audiendam ipsam tabule capitulorum leuonibus

ut sciant quod omniq; in choro sit canendum ut legendum **Ite & recipi-**
tem q; non modicus e error me **de cotidianis distibucioib; q;e mede**
Sanonicos volentes pnciam seu distibucioes cotidianas hie que no nisi p
tibus in choro debent & noniq; extraquent diuisa fraudib; ad hoc questas &
maxime in locis mede dno no curant officio mede q; ad hoc teneant
pnciam hmoi nullatenus huius al **Q; q; plures conuentualiu & prochia**
lia cotiaz plac canonica & rades se in obseruatoe mede credentes ecclias
mede tunc fore claudendas & q; deo no fore seruendum **Los** mbenas
cont pmissa aptice pdis remedio volentes fraudib; hmoi obuare **Sta**
tum & ordmanus ut decam in distibucioib; pnciaz hmoi cuib; p dno hoi
causa matrem **Sigiliat; seu** misse amiaz qui eis no misuano sub
stant pcom suam **Recto** in obseruata mede eam locoz plebam iuo
constitucioe pie recordacois dno Bonifacii ppe bni sup pmiss edeam se re
gant cont eam sub pena excoacois & in virtute sanate obediencie nulla
tenus veniendo **Quis** constitucioe tenorem ut cuib; pateat dno sub
seruendum **Alina** m ecclia plerimq; nonnulla ronabilis ordnat & co
sulte que suadente subiectoz salitate postmodu consilicue & ronabilis re
uocat & in melius de conuicat **Sane** a nris fut dudū pdecessorib; sp
citat ut in t; seu loco supposito ecclastico mede nulla cont casib; & sacra
ment; excoacois dno celebrarent officia ut ministrarent ecclastica sacramenta
Quia uo ex distacoie hmoi statucioes excoacois mdenoco populi pullulat
hies & mfructa pnciala amiaz mfruct; at ecclie sine culpa eoz debita
obsequia subhinc **Cum** frab; nris delibucioe huius aliquia concedim
q; mede ab homine ut a iure plac **Non** tantumod morientes s; & bue
tes tam san q; infirmi ad pnciam que ppe pnciam & facultatem hom ad
petrandu sume nraa e licite admittat **Id** tunc ecclia no sumt quos
admitti ppe q; in nraacois articulo uolim; ad eandem **Allos** & ppe quoz
culpam delim; a fructem laici e sua mede al qui ad petrandu delictu
Quis orone ipm mede e laicam pauerit consiliu auxiliu & fructem
nisi de ipso delicto si sint tales q; id face valeant pue facissent ut de fa
ciendo dederint caucioem pnciam aut se faciffice nequunt al hmoi cau
cione pstat; iurauerint q; ad poenit facissent **Et** ad faciffacoem hmoi
p ea al p eos qui face ipam debent & possunt pstand; dabus consiliu &
auxiliu at un; posse suu pstat; laborabunt **De** est pme bnficiu aliq;e
concedend; **Ret** tuc eam quid ad ipos nec quo ad alios qui ea her mme
deliquerit ubi auicis ut locus alius seu omistis mede constat faciendi
& relaxaco mede **Et** e eis mungenda pnciam pnciam saluam **Adicim;**
pnciam q; singlis dieb; in ecclie & in monastio misse celebrant & alia decant
dina officia sicut pue submissa tunc voce **Tam** claus; edeat & mede
exclis & campane ead no pulsatis **Et** tam canonica q; cetera cotiaz
quib; distibucioes cotidiane illis q; misse hoi canonice distibuit **Si** ad
officia no uenerint suppeda distibucioes easdem amittant sicut mede p
rent no obstante si dno officio no adessent **In** festiuitatib; uo natalis
dno pasche pentecost; Assumpciois glose bng; marie campane pulsant